



CLARIFICATIONS

TO		DETAILS	
Name:	Plan Holders	Addendum #:	2
		Date of Issuance:	7/15/24
PROJECT		Sent Via:	Email
Name:	Fayette County Health Department Building Renovations	Total Pages:	2
A2H #:	23406		
documents. involving the The bidder s the outside or receipt of the	lum modifies the original drawings/specifical tems in this addendum apply to all drawings portion of the work added, deleted, modified, hall acknowledge receipt of this addendum by their proposal envelope and in the place proving addendum by returning the signature patch.com) or fax (901) 373-4002. Failure to do so	s and specification sections was or otherwise addressed in the y placing the addenda dates ided on the bid form. In addition	whether referenced or not addendum. and addenda numbers on on, the bidder shall confirm where indicated via email
ACKNOWLEDG	EMENT OF RECEIPT		
Name:		Company:	
Signature:		Date:	

1. Should room 121 LVT and wall base be included in alternate 2? On the bid form alternate 2 only calls out painting.

RESPONSE: ROOM 121 LVT and wall base is to be included in the base bid. The Alternate would include painting the walls.

2. Do bulbs and lenses need to be replaced? Otherwise 2x4's are reasonable would it be better to replace all lights to led flat panels?

RESPONSE: To simplify this request, please provide an Allowance of \$2,500 to replace the existing light fixture lenses.

Can manufacturers be added to the luminaire schedule on E1.2?
 RESPONSE: Yes. Additional manufactures will be reviewed during submittal phase of the project for compliance with the design intent.



ATTACHMENTS

None

Sincerely, **A2H, Inc.**

Rick McAllister, AIA

Healthcare Market Leader & Director of Design | Principal

Page 2 of 2 July 15, 2024